

Steel Water Group ApS

Gammel Stadsvej 5B
6500 Vojens

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2021

Ariane Harnack
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Steel Water Group ApS
Gammel Stadsvej 5B
6500 Vojens

CVR-nr: 39129159

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er fremstilling af maskiner samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der vil for næste periode være et passende overskud.
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			-298.744
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-282.346	
Personaleomkostninger		-36.958	-91.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.369	-15.369
Resultat af ordinær primær drift		-334.673	-405.647
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		244.322	-6.805
Øvrige finansielle omkostninger		-8.836	-2.379
Ordinært resultat før skat		-99.188	-414.831
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-99.188	-414.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.188	-414.831
I alt		-99.188	-414.831

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		239.397	67.786
Materielle anlægsaktiver i alt		239.397	67.786
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.825	
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.451	159.451
Finansielle anlægsaktiver i alt		359.276	159.451
Anlægsaktiver i alt		598.673	227.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.017	418.866
Andre tilgodehavender			155.364
Tilgodehavender i alt		147.017	574.230
Likvide beholdninger		79.258	84.981
Omsætningsaktiver i alt		226.275	659.211
AKTIVER I ALT		824.948	886.448

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		139.586	554.417
Overført resultat		-143.686	-414.831
Egenkapital i alt		45.900	189.586
Hensættelse til udskudt skat		377	377
Hensatte forpligtelser i alt		377	377
Gæld til banker		186.980	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.266	512.748
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			52.234
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		59.684	
Skyldig selskabsskat			130.679
Skyldig moms og afgifter		43.741	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		778.671	696.485
Gældsforpligtelser i alt		778.671	696.485
PASSIVER I ALT		824.948	886.448

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret